
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK

Ředitel závodu

Arnošt Hlaváček

Jana Michlová

Zdena Ritterová

Luděk Staněk

Český pohár v běhu na lyžích
dospělých a dorostu s mezinárodní účastí

Start závodu

Konec závodu

 9:30

12:03

Technická data

Poř.

Dorostenky mladší U16

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00

JménoČíslo Čas Ztráta2 km 2. koloKlub

4 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2022-I./02/2km

2 x 2 km

HD, MC, TC 20, 19, 110 m

754 / 774 m.n.m.

 9:30,  9:55

polojasno

28 SKIJ 10:03.61. BROŽOVÁ Adéla 2009     4:55.1     5:08.5(1) (2)

30 SKIJ 10:03.72. 0.1PLECHÁČOVÁ Nikola 2009     4:57.7     5:05.9(2) (1)

25 TRUT 10:23.03. 19.4HORKÁ Lucie 2009     5:03.2     5:19.7(4) (6)

29 SKSV 10:23.44. 19.8ŽILINSKÁ Nikola 2009     4:59.3     5:24.0(3) (9)

20 LSKL 10:27.45. 23.8DLOUHÁ Daniela 2009     5:05.8     5:21.6(6) (7)

27 SKIJ 10:28.06. 24.4MAREČKOVÁ Olivie 2009     5:10.8     5:17.1(7) (5)

26 SKIJ 10:34.57. 30.9SUCHARDOVÁ Ella 2009     5:04.8     5:29.7(5) (11)

21 SKVM 10:38.28. 34.6ŠVAGEROVÁ Anna 2009     5:24.1     5:14.0(11) (3)

16 JBCN 10:41.39. 37.7ŠIROKÁ Magdaléna 2009     5:13.1     5:28.1(8) (10)

23 FEJE 10:41.510. 37.9MUDROVÁ Beáta 2009     5:24.5     5:17.0(12) (4)

5 SGJB 10:44.611. 41.0ŘEHOŘOVÁ Štěpána 2009     5:20.7     5:23.8(10) (8)

24 SKIJ 10:50.112. 46.5BROŽÍKOVÁ Barbora 2009     5:20.1     5:29.9(9) (12)

13 SWSL 11:00.213. 56.6BORČICKÁ Denisa 2009     5:25.5     5:34.7(13) (16)

22 SCPL 11:00.314. 56.7KADLECOVÁ Žofie 2009     5:26.8     5:33.5(14) (14)

19 SCPL 11:05.415. 1:01.8MENCLOVÁ Luisa 2009     5:30.4     5:34.9(16) (17)

15 BKLM 11:05.716. 1:02.1ŠRŮTKOVÁ Vendula 2009     5:32.1     5:33.6(17) (15)

10 SWSL 11:11.017. 1:07.4JELÍNKOVÁ Aneta 2009     5:37.5     5:33.4(21) (13)

11 ZDRP 11:12.718. 1:09.1KUČEROVÁ Kateřina 2009     5:36.8     5:35.9(20) (18)

12 DULI 11:13.119. 1:09.5BLAŽEJOVÁ Terezie 2009     5:34.6     5:38.4(19) (19)

14 SKIJ 11:20.420. 1:16.8SALABOVÁ Pavlína 2009     5:41.4     5:39.0(25) (20)

17 DULI 11:21.421. 1:17.8PROKEŠOVÁ Adéla 2009     5:40.5     5:40.9(24) (21)

4 SKVM 11:25.422. 1:21.8BERNÁTOVÁ Vendula 2009     5:34.5     5:50.8(18) (23)

3 SKSV 11:26.623. 1:23.0VONDRUŠKOVÁ Veronika 2009     5:39.3     5:47.3(23) (22)

6 JBCN 11:32.924. 1:29.3BENDOVÁ Veronika 2009     5:28.4     6:04.4(15) (27)

18 BKLM 11:33.025. 1:29.4KŘIČKOVÁ Nela 2009     5:41.8     5:51.2(26) (24)

7 SKIP 11:48.526. 1:44.9POHLOVÁ Matylda 2009     5:48.2     6:00.2(27) (25)

8 DULI 11:53.927. 1:50.3ŠÍROVÁ Marie 2009     5:50.7     6:03.2(28) (26)

1 SKSV 12:17.328. 2:13.7EIGNEROVÁ Eliška 2009     6:00.0     6:17.2(29) (28)

2 SKSV 12:28.929. 2:25.3MORAVCOVÁ Bára 2009     6:06.0     6:22.9(30) (29)
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Poř.

Dorostenky mladší U16

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00

JménoČíslo Čas Ztráta2 km 2. koloKlub

4 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2022-I./02/2km

2 x 2 km

HD, MC, TC 20, 19, 110 m

754 / 774 m.n.m.

 9:30,  9:55

polojasno

9 LOTE 13:35.630. 3:32.0MOUČKOVÁ Libuše 2009     5:38.5     7:57.1(22) (30)

Přihlášeno: 30          Startovalo: 30          Klasifikováno: 30          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci mladší U16

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20

JménoČíslo Čas Ztráta2 km 2. koloKlub

4 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2022-I./02/2km

2 x 2 km

HD, MC, TC 20, 19, 110 m

754 / 774 m.n.m.

 9:48, 10:14

oblačno

66 JBCN 8:37.51. JELÍNEK Antonín 2009     4:11.1     4:26.4(1) (1)

65 JBCN 8:53.92. 16.4JANATA Jan 2009     4:16.1     4:37.7(2) (4)

64 FEJE 9:04.43. 26.9GAJDOŠ Matěj 2009     4:27.2     4:37.2(4) (3)

63 TRUT 9:08.34. 30.8BEDNÁŘ William Tobiáš 2009     4:24.7     4:43.5(3) (9)

58 NMNM 9:09.75. 32.2HAVLÍK Matyáš 2009     4:29.4     4:40.3(7) (7)

62 SOSY 9:09.86. 32.3KYRÁL Šimon 2009     4:30.7     4:39.0(8) (5)

54 SNKV 9:10.57. 33.0ŠMEJKAL Štěpán 2009     4:30.9     4:39.5(9) (6)

51 JBCN 9:10.78. 33.2HOLUB Tobiáš 2009     4:29.3     4:41.3(6) (8)

56 DULI 9:13.69. 36.1CHURAVÝ František 2009     4:37.8     4:35.8(13) (2)

55 SKSK 9:14.410. 36.9ŠABATA František 2009     4:29.0     4:45.4(5) (11)

60 SKIJ 9:21.911. 44.4SIMBARTL Richard 2009     4:37.7     4:44.1(12) (10)

61 SGJB 9:27.112. 49.6FABIÁN Aleš 2009     4:39.9     4:47.2(17) (12)

52 DULI 9:32.213. 54.7HROUDA Adam 2009     4:37.6     4:54.5(11) (13)

49 TRUT 9:34.714. 57.2JOHAN Marek 2009     4:38.0     4:56.6(14) (14)

50 TRUT 9:35.815. 58.3HORNYCH Oldřich 2009     4:32.7     5:03.1(10) (20)

44 SWSL 9:36.516. 59.0ŠTRYNCL Adam 2009     4:39.5     4:56.9(16) (16)

53 SCPL 9:39.717. 1:02.2KOZÁK Vojtěch 2009     4:38.2     5:01.4(15) (17)

43 ZDRP 9:46.218. 1:08.7KUČERA Jakub 2009     4:49.4     4:56.7(19) (15)

47 DULI 9:48.919. 1:11.4SLAVÍK Jakub 2009     4:46.5     5:02.4(18) (19)

39 SKIP 9:56.120. 1:18.6MITTERWALD Petr 2009     4:52.4     5:03.6(21) (21)

48 DULI 9:58.421. 1:20.9DOUBRAVA Vojtěch 2009     4:50.4     5:08.0(20) (22)

57 SKSV 9:59.822. 1:22.3MICHÁLEK Antonín 2009     4:57.8     5:01.9(23) (18)

45 SKSV 10:08.423. 1:30.9ZUB Vojtěch 2009     4:54.4     5:14.0(22) (24)

33 JBCN 10:13.724. 1:36.2JARŮŠEK Sáva 2009     5:01.9     5:11.8(26) (23)

38 TRUT 10:14.025. 1:36.5NOVOTNÝ Jan 2009     4:59.4     5:14.6(24) (25)

34 SKBR 10:19.326= 1:41.8CHALOUPKA Kryštof 2009     5:01.0     5:18.3(25) (27)

41 DULI 10:19.326= 1:41.8HAVRÁNEK Adam 2009     5:04.3     5:15.0(28) (26)

36 SWSL 10:31.028. 1:53.5ENDLER Matěj 2009     5:12.3     5:18.7(30) (28)

40 DULI 10:31.629. 1:54.1SKÁCEL Jan 2009     5:06.3     5:25.3(29) (29)

37 SKIP 10:39.230. 2:01.7HRŮŠA Ondřej 2009     5:03.8     5:35.4(27) (32)

32 SCPL 10:39.931. 2:02.4SÝKORA Tadeáš 2009     5:14.4     5:25.5(31) (30)

42 DULI 10:58.432. 2:20.9JELÍNEK Ondřej 2009     5:24.7     5:33.6(32) (31)

31 SOSK 11:35.133. 2:57.6UDATNÝ Tomáš 2009     5:43.6     5:51.5(33) (33)

35 SKIPDNF LISKOVSKÝ Václav 2009 vzdal(a)

46 SKBRDNS TELECKÝ Vojtěch 2009 nestartoval(a)
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Poř.

Dorostenci mladší U16

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20

JménoČíslo Čas Ztráta2 km 2. koloKlub

4 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2022-I./02/2km

2 x 2 km

HD, MC, TC 20, 19, 110 m

754 / 774 m.n.m.

 9:48, 10:14

oblačno

59 DULIDNS HANČ Jakub 2009 nestartoval(a)

Přihlášeno: 36          Startovalo: 34          Klasifikováno: 33          DNS: 2          DNF: 1          DSQ: 0

Poř.

Dorostenky starší U18

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub

4,6 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

10:20, 10:54

zataženo

116 SKIJ 11:06.51. POLONSKÁ Eliška 2007     5:23.0     5:43.5(1) (1)

115 SKIJ 11:22.42. 15.9ŠPICAROVÁ Karolína 2008     5:34.8     5:47.5(4) (2)

113 JBCN 11:28.73. 22.2LUTOVSKÁ Klára 2008     5:35.6     5:53.1(5) (3)

110 JBCN 11:30.54. 24.0CILICHOVÁ Anna 2007     5:36.1     5:54.3(6) (4)

111 SKSV 11:38.55. 32.0MÁNKOVÁ Emma 2008     5:29.6     6:08.8(2) (10)

104 DULI 11:46.96. 40.4NEBUSOVÁ Norika 2008     5:52.3     5:54.5(16) (5)

96 JBCN 11:48.97. 42.4PEŠTOVÁ Daniela 2007     5:47.1     6:01.8(10) (6)

93 SKSV 11:52.08. 45.5KREJČÍ Štěpánka 2008     5:46.3     6:05.7(8) (9)

71 SKIJ 11:54.39. 47.8DOLEŽALOVÁ Tereza 2008     5:48.7     6:05.5(12) (8)

112 TRUT 11:56.410. 49.9BÍMANOVÁ Aneta 2007     5:37.5     6:18.8(7) (21)

109 JBCN 11:58.911. 52.4BRADNOVÁ Magdaléna 2008     5:55.0     6:03.9(21) (7)

97 JBCN 12:00.812. 54.3TŮMOVÁ Martina 2008     5:34.0     6:26.8(3) (26)

108 SKSK 12:01.113. 54.6MLÁDENKOVÁ Josefína 2007     5:46.6     6:14.4(9) (17)

99 SNKV 12:01.814. 55.3CIPRYSOVÁ Alžběta 2008     5:49.6     6:12.2(13) (14)

107 SCPL 12:04.115. 57.6KONRÁDYOVÁ Karolína 2007     5:54.0     6:10.1(20) (11)

102 SKIJ 12:05.116. 58.6SMUTNÁ Stela 2007     5:51.2     6:13.8(14) (16)

105 SKIJ 12:05.217. 58.7VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007     5:48.6     6:16.6(11) (18)

100 SKSK 12:08.518= 1:02.0MICHLOVÁ Adéla 2007     5:55.5     6:12.9(23) (15)

101 SNKV 12:08.518= 1:02.0PEŘINOVÁ Eliška 2007     5:57.7     6:10.8(24) (12)

106 SKSK 12:10.020. 1:03.5HOLÍKOVÁ Veronika 2008     5:52.2     6:17.8(15) (19)

103 SNKV 12:11.921. 1:05.4BAUEROVÁ Aneta 2007     5:53.2     6:18.6(19) (20)

84 DULI 12:12.422. 1:05.9MLÁDKOVÁ Anna 2008     6:00.5     6:11.9(27) (13)

91 SKSK 12:18.523. 1:12.0SKÁLOVÁ Renata 2008     5:58.0     6:20.4(25) (22)

114 SKSV 12:19.024. 1:12.5MACHOVÁ Marie 2007     5:53.0     6:25.9(18) (25)

86 JBCN 12:28.625. 1:22.1DREŠEROVÁ Daniela 2008     6:07.4     6:21.2(30) (24)

87 SKSV 12:28.826. 1:22.3BERÁNKOVÁ Eliška 2008     6:01.6     6:27.1(28) (27)

89 SGJB 12:29.627. 1:23.1TOMÁŠOVÁ Sára 2008     6:08.7     6:20.8(31) (23)

98 FEJE 12:32.628. 1:26.1KOUŘILOVÁ Julie 2008     5:59.3     6:33.3(26) (30)

77 SOSY 12:34.729. 1:28.2ŠVEHLOVÁ Rozálie 2008     6:07.2     6:27.4(29) (28)

92 DULI 12:36.330. 1:29.8MANDLOVÁ Marie 2008     5:52.6     6:43.6(17) (34)

90 SKSV 12:43.231. 1:36.7HUDEČKOVÁ Lucie 2008     6:10.3     6:32.9(32) (29)

78 FEJE 12:55.032. 1:48.5PROCHÁZKOVÁ Žofie 2008     6:19.3     6:35.7(34) (31)

95 SOSY 12:56.233. 1:49.7BOUŠKOVÁ Karolína 2008     6:18.0     6:38.2(33) (32)

80 SKSV 13:07.234. 2:00.7LUČANOVÁ Anna 2008     6:27.6     6:39.6(35) (33)

94 DULI 13:18.335. 2:11.8SCHÄFEROVÁ Magdaléna 2008     5:55.4     7:22.9(22) (41)
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Poř.

Dorostenky starší U18

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub

4,6 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

10:20, 10:54

zataženo

82 SKIJ 13:35.936. 2:29.4ŽALSKÁ Lucie 2007     6:29.3     7:06.5(36) (36)

76 LOTE 13:39.437. 2:32.9FUCHSOVÁ Eliška 2008     6:41.0     6:58.4(38) (35)

88 SKSV 13:46.038. 2:39.5VENCLÍKOVÁ Tereza 2008     6:35.9     7:10.0(37) (37)

85 SKSV 14:06.139. 2:59.6VYKYSALÁ Anna 2008     6:46.4     7:19.7(39) (39)

75 KBLB 14:11.840. 3:05.3VERNEROVÁ Anežka 2007     6:58.7     7:13.0(41) (38)

83 ZDRP 14:19.541. 3:13.0ZAKOUŘILOVÁ Klára 2008     6:55.7     7:23.7(40) (42)

81 SKBR 14:30.942. 3:24.4PEŇÁZOVÁ Charlotte 2008     7:08.1     7:22.8(45) (40)

73 SWSL 14:31.143. 3:24.6PONDĚLÍKOVÁ Veronika 2007     7:02.5     7:28.6(43) (43)

79 SWSL 14:33.944. 3:27.4KOPECKÁ Karla 2008     7:04.8     7:29.1(44) (44)

74 SKIP 14:35.245. 3:28.7POHLOVÁ Adéla 2007     6:58.9     7:36.3(42) (45)

72 SKSV 15:42.446. 4:35.9MAŠKOVÁ Zuzana 2007     7:43.9     7:58.4(46) (46)

Přihlášeno: 46          Startovalo: 46          Klasifikováno: 46          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci starší U18

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub

4,6 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

10:46, 11:21

oblačno

50 JBCN 9:42.31. BENDA Vojtěch 2007     4:45.0     4:57.3(1) (1)

52 JBCN 9:55.52. 13.2ŘEZÁČ Aleš 2007     4:45.1     5:10.3(2) (5)

3 JBCN 9:59.03. 16.7JELÍNEK František 2007     4:50.8     5:08.2(3) (3)

43 DULI 10:07.44. 25.1JUNGWIRTH Štěpán 2008     5:03.9     5:03.5(7) (2)

51 SKSV 10:11.55. 29.2STEINBACH Hynek 2007     5:02.5     5:08.9(6) (4)

49 TRUT 10:13.96. 31.6MELICHAR Pavel 2007     5:00.4     5:13.4(5) (6)

46 LOTE 10:18.77. 36.4ŠVÁCHA Matěj 2007     4:56.3     5:22.3(4) (10)

33 DULI 10:26.78. 44.4UMAN Jakub 2008     5:06.4     5:20.2(9) (8)

5 DULI 10:27.19. 44.8PUČELÍK Štěpán 2007     5:06.7     5:20.4(10) (9)

45 JBCN 10:28.210. 45.9BROŽEK Matěj 2008     5:08.8     5:19.3(14) (7)

38 JBCN 10:30.311. 48.0NORBA Denis 2008     5:05.3     5:25.0(8) (12)

48 SKIJ 10:31.412. 49.1MATERNA Sebastian 2008     5:06.9     5:24.5(11) (11)

41 JBCN 10:41.613. 59.3ŠEMBERA Jan 2008     5:10.7     5:30.9(16) (14)

44 LOTE 10:43.214. 1:00.9HLISNÍK Jan 2007     5:09.1     5:34.0(15) (15)

40 SOSY 10:45.915. 1:03.6ŠVARC Michal 2007     5:20.7     5:25.1(25) (13)

42 SKIJ 10:49.816. 1:07.5FIŠNAR Hynek 2008     5:08.6     5:41.2(13) (20)

31 LOTE 10:50.317. 1:08.0KLEMENT Adam 2008     5:14.5     5:35.8(17) (18)

28 JBCN 10:53.118. 1:10.8MUČICA Kryštof 2007     5:18.5     5:34.5(21) (16)

34 ZDRP 10:55.919. 1:13.6ŠTRAIT Vilém 2007     5:20.8     5:35.0(26) (17)

39 SGJB 11:01.620. 1:19.3HOFFMANN Ondřej 2007     5:17.7     5:43.8(20) (23)

47 SNKV 11:01.821. 1:19.5GAŠEK Šimon 2007     5:15.2     5:46.6(19) (25)

26 SKSV 11:02.822. 1:20.5VOCELKA Matěj 2008     5:20.6     5:42.1(24) (21)

23 JBCN 11:03.623. 1:21.3LESÁK Marek 2008     5:26.8     5:36.7(32) (19)

30 FEJE 11:03.924. 1:21.6ŠÍR Martin 2008     5:19.9     5:44.0(22) (24)

32 SKSV 11:05.125. 1:22.8KOVÁŘ Jan 2008     5:21.6     5:43.5(27) (22)
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Poř.

Dorostenci starší U18

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub

4,6 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

10:46, 11:21

oblačno

36 JBCN 11:05.826. 1:23.5BRADNA Vítek 2008     5:14.9     5:50.8(18) (29)

27 SGJB 11:07.527. 1:25.2PALDUS Matěj 2008     5:20.3     5:47.1(23) (26)

35 KABE 11:08.028. 1:25.7POLUHA Oskar 2008     5:08.4     5:59.6(12) (33)

24 ZDRP 11:11.729. 1:29.4ŠUBRT Jáchym 2008     5:24.0     5:47.6(31) (27)

37 JBCN 11:12.830. 1:30.5DUTKA Ondřej 2007     5:23.6     5:49.2(30) (28)

29 DULI 11:17.131. 1:34.8PÁVEK Lukáš 2007     5:21.9     5:55.1(28) (30)

25 DULI 11:23.932. 1:41.6MIKSA Matěj 2008     5:22.4     6:01.5(29) (34)

17 SGJB 11:28.033. 1:45.7KUBA Matyáš 2008     5:29.0     5:59.0(33) (31)

11 DULI 11:32.134. 1:49.8ENDRYCH Matěj 2007     5:30.6     6:01.5(35) (35)

21 ZDAS 11:33.635. 1:51.3VÍTEK Richard 2008     5:34.1     5:59.4(38) (32)

15 UKPL 11:35.836. 1:53.5VODRÁŽKA Štěpán 2008     5:31.5     6:04.2(37) (36)

20 DULI 11:40.337. 1:58.0POKORNÝ Tomáš 2008     5:29.5     6:10.7(34) (39)

22 DULI 11:43.738. 2:01.4PŮBAL Matouš 2008     5:36.5     6:07.1(39) (37)

16 SKVM 11:48.839. 2:06.5PAVELKA Šimon 2008     5:31.5     6:17.2(36) (41)

14 SKVM 11:53.640. 2:11.3VOLNÝ Martin 2008     5:44.6     6:09.0(41) (38)

4 NMNM 12:00.141. 2:17.8FICHE Matthew 2007     5:38.3     6:21.7(40) (44)

1 ZDAS 12:07.542. 2:25.2BOŘIL David 2007     5:49.9     6:17.6(44) (42)

13 SCPL 12:07.743. 2:25.4TOBRMAN Filip Albert 2008     5:54.8     6:12.9(48) (40)

10 LSKL 12:10.044. 2:27.7LUKAVEC Albert 2008     5:51.9     6:18.0(45) (43)

19 SKSV 12:16.645. 2:34.3DOUPOVEC Ondřej 2008     5:52.5     6:24.0(46) (45)

9 SKVM 12:17.546. 2:35.2PRSTEK Vojtěch 2007     5:53.2     6:24.2(47) (46)

12 ZDAS 12:17.947. 2:35.6SPURNÝ Samuel 2008     5:47.3     6:30.6(42) (48)

7 LSKL 12:31.148. 2:48.8DLOUHÝ Martin 2007     5:48.2     6:42.9(43) (52)

2 SKBR 12:32.349. 2:50.0MAZÁNEK Adam 2008     6:06.0     6:26.3(49) (47)

18 FEJE 12:43.750. 3:01.4MRKVICA Václav 2008     6:10.1     6:33.6(51) (49)

8 ZDAS 12:44.851. 3:02.5KOŇAŘÍK Vojtěch 2007     6:10.5     6:34.2(52) (50)

6 ZDRP 12:47.452. 3:05.1JUNEK Matouš 2008     6:09.2     6:38.2(50) (51)

Přihlášeno: 52          Startovalo: 52          Klasifikováno: 52          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Ženy a juniorky

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub 4,6 km 3. kolo

6,9 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

11:15, 11:44

oblačno

81 TRUT 18:46.81. BÍMANOVÁ Eliška 2005     5:54.5     6:30.4J (1) (2) (2)   12:25.0 (1)    6:21.8

80 JBCN 18:54.32. 7.5GUBANČOKOVÁ Silvia 2006     5:54.8     6:26.2J (2) (1) (1)   12:21.1 (6)    6:33.2

79 NMNM 19:06.73. 19.9CRHÁKOVÁ Lucie 2006     6:10.0     6:31.5J (8) (4) (3)   12:41.5 (2)    6:25.1

73 FEJE 19:10.54. 23.7HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     6:05.8     6:38.4J (4) (6) (5)   12:44.3 (4)    6:26.1

65 DULI 19:12.85. 26.0NOVOTNÁ Veronika 2000     6:16.1     6:30.5(10) (3) (6)   12:46.6 (3)    6:26.1

71 DULI 19:17.46. 30.6ŠÍROVÁ Anna 2006     6:07.3     6:42.8J (5) (8) (8)   12:50.2 (5)    6:27.2

76 JBCN 19:24.67. 37.8PECKOVÁ Tereza 2005     6:04.4     6:37.7J (3) (5) (4)   12:42.2 (8)    6:42.3

72 JBCN 19:39.48. 52.6JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006     6:09.2     6:40.7J (7) (7) (7)   12:50.0 (10)    6:49.4

78 SOSY 19:41.09. 54.2RANDÁKOVÁ Hanka 2005     6:07.8     6:45.8J (6) (9) (9)   12:53.7 (9)    6:47.3
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Poř.

Ženy a juniorky

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub 4,6 km 3. kolo

6,9 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

11:15, 11:44

oblačno

77 SKIJ 19:42.610. 55.8BŘEČKOVÁ Aneta 2002     6:11.6     6:52.1(9) (10) (10)   13:03.7 (7)    6:38.8

70 SKIJ 20:25.111. 1:38.3DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006     6:18.3     6:57.4J (11) (11) (11)   13:15.8 (12)    7:09.3

68 SKSV 20:48.612. 2:01.8SATORIOVÁ Johana 2006     6:36.0     7:11.0J (12) (13) (12)   13:47.1 (11)    7:01.5

67 SOSY 21:11.513. 2:24.7TUŠLOVÁ Agáta 2005     6:37.3     7:10.1J (13) (12) (13)   13:47.4 (15)    7:24.0

69 SOSY 21:26.514. 2:39.7CHRTOVÁ Michaela 2006     6:40.1     7:26.5J (14) (15) (14)   14:06.6 (13)    7:19.8

64 SKVM 21:34.515. 2:47.7PORUBOVÁ Bára 2006     6:55.8     7:17.7J (16) (14) (15)   14:13.6 (14)    7:20.9

62 SKVM 22:52.716. 4:05.9BAJČÍKOVÁ Anna 2005     6:55.5     7:55.7J (15) (16) (16)   14:51.2 (17)    8:01.4

66 SKIJ 23:06.117. 4:19.3MAJOROVÁ Kateřina 2006     7:07.7     7:59.6J (17) (17) (17)   15:07.3 (16)    7:58.7

63 JBCN 24:08.418. 5:21.6MATĚJKOVÁ Kateřina 2005     7:28.5     8:16.7J (18) (18) (18)   15:45.2 (18)    8:23.2

61 UNBRDNS HLAVÁČOVÁ Lucie 2006 J nestartoval(a)

74 SKSVDNS ZBRÁNKOVÁ Emily 2006 J nestartoval(a)

75 JBCNDNS KAŠPAROVÁ Kateřina 2006 J nestartoval(a)

Přihlášeno: 21          Startovalo: 18          Klasifikováno: 18          DNS: 3          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Juniorky U20

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub 4,6 km 3. kolo

6,9 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

11:15, 11:44

oblačno

81 TRUT 18:46.81. BÍMANOVÁ Eliška 2005     5:54.5     6:30.4(1) (2) (2)   12:25.0 (1)    6:21.8

80 JBCN 18:54.32. 7.5GUBANČOKOVÁ Silvia 2006     5:54.8     6:26.2(2) (1) (1)   12:21.1 (5)    6:33.2

79 NMNM 19:06.73. 19.9CRHÁKOVÁ Lucie 2006     6:10.0     6:31.5(8) (3) (3)   12:41.5 (2)    6:25.1

73 FEJE 19:10.54. 23.7HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     6:05.8     6:38.4(4) (5) (5)   12:44.3 (3)    6:26.1

71 DULI 19:17.45. 30.6ŠÍROVÁ Anna 2006     6:07.3     6:42.8(5) (7) (7)   12:50.2 (4)    6:27.2

76 JBCN 19:24.66. 37.8PECKOVÁ Tereza 2005     6:04.4     6:37.7(3) (4) (4)   12:42.2 (6)    6:42.3

72 JBCN 19:39.47. 52.6JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006     6:09.2     6:40.7(7) (6) (6)   12:50.0 (8)    6:49.4

78 SOSY 19:41.08. 54.2RANDÁKOVÁ Hanka 2005     6:07.8     6:45.8(6) (8) (8)   12:53.7 (7)    6:47.3

70 SKIJ 20:25.19. 1:38.3DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006     6:18.3     6:57.4(9) (9) (9)   13:15.8 (10)    7:09.3

68 SKSV 20:48.610. 2:01.8SATORIOVÁ Johana 2006     6:36.0     7:11.0(10) (11) (10)   13:47.1 (9)    7:01.5

67 SOSY 21:11.511. 2:24.7TUŠLOVÁ Agáta 2005     6:37.3     7:10.1(11) (10) (11)   13:47.4 (13)    7:24.0

69 SOSY 21:26.512. 2:39.7CHRTOVÁ Michaela 2006     6:40.1     7:26.5(12) (13) (12)   14:06.6 (11)    7:19.8

64 SKVM 21:34.513. 2:47.7PORUBOVÁ Bára 2006     6:55.8     7:17.7(14) (12) (13)   14:13.6 (12)    7:20.9

62 SKVM 22:52.714. 4:05.9BAJČÍKOVÁ Anna 2005     6:55.5     7:55.7(13) (14) (14)   14:51.2 (15)    8:01.4

66 SKIJ 23:06.115. 4:19.3MAJOROVÁ Kateřina 2006     7:07.7     7:59.6(15) (15) (15)   15:07.3 (14)    7:58.7

63 JBCN 24:08.416. 5:21.6MATĚJKOVÁ Kateřina 2005     7:28.5     8:16.7(16) (16) (16)   15:45.2 (16)    8:23.2

61 UNBRDNS HLAVÁČOVÁ Lucie 2006 nestartoval(a)

74 SKSVDNS ZBRÁNKOVÁ Emily 2006 nestartoval(a)

75 JBCNDNS KAŠPAROVÁ Kateřina 2006 nestartoval(a)

Přihlášeno: 19          Startovalo: 16          Klasifikováno: 16          DNS: 3          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Muži a junioři

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub 4,6 km 3. kolo

6,9 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

11:30, 12:03

oblačno

135 SKIJ 15:07.91. LUKEŠ Tomáš 2000     4:49.5     5:11.0(1) (1) (1)   10:00.6 (1)    5:07.3

136 TRUT 15:18.22. 10.3OPHOFF Mike 1999     4:51.8     5:12.4(2) (2) (2)   10:04.2 (2)    5:14.0

134 SKIJ 15:47.43. 39.5PILAŘ Ondřej 2003     4:55.3     5:28.2(4) (4) (3)   10:23.5 (3)    5:23.8

130 DULI 16:01.54. 53.6HELLMICH Jonáš Jan 2005     4:52.4     5:32.7J (3) (5) (4)   10:25.2 (9)    5:36.3

103 SOSY 16:02.05. 54.1BOUŠKA Jakub 2006     5:03.5     5:27.5J (5) (3) (5)   10:31.0 (6)    5:30.9

128 JBCN 16:15.36. 1:07.4SMEJKAL Adam 2006     5:05.4     5:43.0J (6) (9) (6)   10:48.4 (5)    5:26.9

125 JBCN 16:21.97. 1:14.0MAIRICH Filip 2006     5:15.1     5:35.4J (14) (6) (7)   10:50.6 (7)    5:31.3

129 FEJE 16:22.88. 1:14.9JANEČEK Roman 2006     5:16.7     5:40.1J (15) (8) (10)   10:56.8 (4)    5:25.9

132 SKIJ 16:28.59. 1:20.6KOŽNAR Matěj 2005     5:07.0     5:46.4J (7) (11) (9)   10:53.5 (8)    5:34.9

116 DULI 16:36.610. 1:28.7PEŠINA Jakub 2004     5:13.1     5:38.6(11) (7) (8)   10:51.7 (12)    5:44.8

131 SKIJ 16:39.411. 1:31.5SALABA Jakub 2006     5:12.4     5:49.7J (9) (15) (12)   11:02.1 (10)    5:37.2

104 JBCN 16:44.712. 1:36.8DUFEK Jan 2006     5:14.1     5:49.6J (13) (14) (13)   11:03.8 (11)    5:40.8

112 SNKV 16:52.613. 1:44.7SAUER Štěpán 2006     5:12.7     5:48.0J (10) (12) (11)   11:00.8 (16)    5:51.7

123 SCPL 16:57.314. 1:49.4ZUNA Štěpán 2004     5:11.4     5:52.4(8) (17) (14)   11:03.9 (17)    5:53.4

120 SKSV 17:01.115. 1:53.2ANTOŠ Lukáš 2006     5:26.1     5:48.1J (20) (13) (17)   11:14.2 (13)    5:46.8

109 ZDRP 17:04.016. 1:56.1ELLEDER David 2006     5:19.8     5:46.3J (17) (10) (15)   11:06.2 (19)    5:57.7

127 NMNM 17:06.517. 1:58.6SÁZEL František 2005     5:18.9     5:52.3J (16) (16) (16)   11:11.2 (18)    5:55.3

126 SCPL 17:07.118. 1:59.2ZUNA Ondřej 2002     5:14.0     6:02.1(12) (22) (18)   11:16.1 (15)    5:50.9

111 SKSV 17:13.019. 2:05.1PAVLÁSEK Šimon 2002     5:31.7     5:52.8(25) (18) (19)   11:24.6 (14)    5:48.4

124 NMNM 17:30.720. 2:22.8BŘEZNA Matěj 2005     5:37.2     5:55.6J (31) (19) (22)   11:32.8 (20)    5:57.8

100 SKSV 17:31.221. 2:23.3STEINBACH Jakub 2005     5:29.2     5:57.7J (22) (20) (20)   11:27.0 (24)    6:04.2

121 LOTE 17:33.122. 2:25.2KAISER Matěj 2006     5:23.6     6:07.0J (19) (25) (21)   11:30.7 (22)    6:02.4

119 SGJB 17:43.623. 2:35.7ŘEHOŘ Šimon 2006     5:41.1     6:02.7J (33) (23) (26)   11:43.8 (21)    5:59.7

110 FEJE 17:48.824. 2:40.9KANTOR Damian 2006     5:36.9     6:06.6J (30) (24) (25)   11:43.5 (25)    6:05.2

113 JBCN 17:55.825. 2:47.9ZAKOUŘIL Matyáš 2004     5:33.2     6:15.7(27) (29) (28)   11:49.0 (27)    6:06.7

114 DULI 17:56.026. 2:48.1PEŠINA Jan 2006     5:34.2     6:01.1J (28) (21) (23)   11:35.4 (32)    6:20.6

107 ZDAS 17:57.727. 2:49.8POUL Kryštof 2006     5:22.0     6:15.3J (18) (28) (24)   11:37.3 (31)    6:20.4

122 SOSY 17:58.528. 2:50.6ŠILHA Ondřej 2005     5:35.8     6:17.3J (29) (30) (30)   11:53.1 (26)    6:05.3

106 SKSV 17:58.929. 2:51.0MÁNEK Jiří 1998     5:26.6     6:24.0(21) (32) (29)   11:50.6 (28)    6:08.3

115 DULI 18:01.330. 2:53.4HAVLAS Jakub 2006     5:32.4     6:13.7J (26) (26) (27)   11:46.2 (29)    6:15.0

118 SKSV 18:07.431. 2:59.5VYSKOČIL David 2005     5:42.1     6:21.2J (34) (31) (33)   12:03.3 (23)    6:04.1

102 SKSV 18:11.932. 3:04.0SÁSKA Jan 2002     5:38.4     6:15.0(32) (27) (31)   11:53.4 (30)    6:18.5

117 SKSV 18:21.633. 3:13.7BÖHM Jan 2006     5:29.5     6:29.5J (23) (33) (32)   11:59.0 (33)    6:22.5

105 ZDAS 19:10.134. 4:02.2TOMŠÍK Pavel 2006     6:05.3     6:32.4J (35) (34) (34)   12:37.8 (34)    6:32.2

108 DULI 19:35.635. 4:27.7VALOUŠEK Matěj Vincent 2005     5:31.5     7:13.3J (24) (35) (35)   12:44.9 (35)    6:50.7

101 SKSV 22:33.336. 7:25.4PILAŘ Patrik 2006     6:30.9     7:42.0J (36) (36) (36)   14:12.9 (36)    8:20.4

133 SKIJDNS SIMBARTL Eduard 2006 J nestartoval(a)

Přihlášeno: 37          Startovalo: 36          Klasifikováno: 36          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Junioři U20

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

JménoČíslo Čas Ztráta2,3 km 2. koloKlub 4,6 km 3. kolo

6,9 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,3 km

HD, MC, TC -----

11:30, 12:02

oblačno

130 DULI 16:01.51. HELLMICH Jonáš Jan 2005     4:52.4     5:32.7(1) (2) (1)   10:25.2 (6)    5:36.3

103 SOSY 16:02.02. 0.5BOUŠKA Jakub 2006     5:03.5     5:27.5(2) (1) (2)   10:31.0 (3)    5:30.9

128 JBCN 16:15.33. 13.8SMEJKAL Adam 2006     5:05.4     5:43.0(3) (5) (3)   10:48.4 (2)    5:26.9

125 JBCN 16:21.94. 20.4MAIRICH Filip 2006     5:15.1     5:35.4(8) (3) (4)   10:50.6 (4)    5:31.3

129 FEJE 16:22.85. 21.3JANEČEK Roman 2006     5:16.7     5:40.1(9) (4) (6)   10:56.8 (1)    5:25.9

132 SKIJ 16:28.56. 27.0KOŽNAR Matěj 2005     5:07.0     5:46.4(4) (7) (5)   10:53.5 (5)    5:34.9

131 SKIJ 16:39.47. 37.9SALABA Jakub 2006     5:12.4     5:49.7(5) (11) (8)   11:02.1 (7)    5:37.2

104 JBCN 16:44.78. 43.2DUFEK Jan 2006     5:14.1     5:49.6(7) (10) (9)   11:03.8 (8)    5:40.8

112 SNKV 16:52.69. 51.1SAUER Štěpán 2006     5:12.7     5:48.0(6) (8) (7)   11:00.8 (10)    5:51.7

120 SKSV 17:01.110. 59.6ANTOŠ Lukáš 2006     5:26.1     5:48.1(14) (9) (12)   11:14.2 (9)    5:46.8

109 ZDRP 17:04.011. 1:02.5ELLEDER David 2006     5:19.8     5:46.3(11) (6) (10)   11:06.2 (12)    5:57.7

127 NMNM 17:06.512. 1:05.0SÁZEL František 2005     5:18.9     5:52.3(10) (12) (11)   11:11.2 (11)    5:55.3

124 NMNM 17:30.713. 1:29.2BŘEZNA Matěj 2005     5:37.2     5:55.6(22) (13) (15)   11:32.8 (13)    5:57.8

100 SKSV 17:31.214. 1:29.7STEINBACH Jakub 2005     5:29.2     5:57.7(15) (14) (13)   11:27.0 (17)    6:04.2

121 LOTE 17:33.115. 1:31.6KAISER Matěj 2006     5:23.6     6:07.0(13) (18) (14)   11:30.7 (15)    6:02.4

119 SGJB 17:43.616. 1:42.1ŘEHOŘ Šimon 2006     5:41.1     6:02.7(23) (16) (19)   11:43.8 (14)    5:59.7

110 FEJE 17:48.817. 1:47.3KANTOR Damian 2006     5:36.9     6:06.6(21) (17) (18)   11:43.5 (18)    6:05.2

114 DULI 17:56.018. 1:54.5PEŠINA Jan 2006     5:34.2     6:01.1(19) (15) (16)   11:35.4 (22)    6:20.6

107 ZDAS 17:57.719. 1:56.2POUL Kryštof 2006     5:22.0     6:15.3(12) (20) (17)   11:37.3 (21)    6:20.4

122 SOSY 17:58.520. 1:57.0ŠILHA Ondřej 2005     5:35.8     6:17.3(20) (21) (21)   11:53.1 (19)    6:05.3

115 DULI 18:01.321. 1:59.8HAVLAS Jakub 2006     5:32.4     6:13.7(18) (19) (20)   11:46.2 (20)    6:15.0

118 SKSV 18:07.422. 2:05.9VYSKOČIL David 2005     5:42.1     6:21.2(24) (22) (23)   12:03.3 (16)    6:04.1

117 SKSV 18:21.623. 2:20.1BÖHM Jan 2006     5:29.5     6:29.5(16) (23) (22)   11:59.0 (23)    6:22.5

105 ZDAS 19:10.124. 3:08.6TOMŠÍK Pavel 2006     6:05.3     6:32.4(25) (24) (24)   12:37.8 (24)    6:32.2

108 DULI 19:35.625. 3:34.1VALOUŠEK Matěj Vincent 2005     5:31.5     7:13.3(17) (25) (25)   12:44.9 (25)    6:50.7

101 SKSV 22:33.326. 6:31.8PILAŘ Patrik 2006     6:30.9     7:42.0(26) (26) (26)   14:12.9 (26)    8:20.4

133 SKIJDNS SIMBARTL Eduard 2006 nestartoval(a)

Přihlášeno: 27          Startovalo: 26          Klasifikováno: 26          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát
Arnošt Hlaváček

Sekretář závodu
Pavel Hlava
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